
PLANCHE À REBONDS
& TENNIS BALLON

LIGUE

PAYS
DE LA LOIRE

Filet en kit
pour tennis ballon

Ensemble conçu à la fois pour tennis-ballon et mini-tennis. 
Structure en acier rectangulaire très stable grâce à la largeur 
de ses pieds qui évite tout risque de basculement. Conçu pour 
une utilisation sur tout type de surface. Très pratique et facile à 
installer, ce kit se monte et se démonte très rapidement. Livré 
avec filet PE 2mm maille 40mm. Livré avec sac de transport. 2 
hauteurs réglables : 0,90m et 1,10m

Planche à rebonds 
1.80m «L’Originale»

« L’Originale » un modèle qui a fait ses preuves. Réalisée en 
monobloc auto lestée, son équilibre et les matériaux qui la 
composent contribuent à restituer fidèlement les qualités 
naturelles d’une passe ou d’un tir.
Inusable et indestructible : la répartition des volumes de lest 
lui confère une excellente stabilité et un équilibre parfait face 
aux tirs les plus puissants.
Poids : 26kg auto-lestée

BON DE COMMANDE

ARTICLE QUANTITÉ SOUS-TOTAL

Filent en kit
pour tennis ballon de 4m

Filent en kit
pour tennis ballon de 6m

Planche à rebonds

PAIEMENT JOINT À VOTRE COMMANDE
TOTAL

INFOS DU CLUB
Nom du club :

Nom du contact :

Coordonnées du contact :

/En 4m

112 €
.36

85€
.00

Réf : 099046

/En 6m

143 €
.40

100.00
€

Réf : 099047

/504 €
.26

450€
.00

Réf : 064118


